[image: image1.png]

Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 мая 2022г.                                                                                           № 118-р
п.Салым
Об утверждении состава конкурсной  комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Салым
           В соответствии с решением совета депутатов сельского поселения Салым от 29 апреля 2015 года №127 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Салым»:
         1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Салым согласно приложению.
         2. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения Салым от 13 июля 2022 года №215-р «Об утверждении состава конкурсной комиссии».
 3.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                    Н.В.Ахметзянова
                                                                                                                          Приложение

                                                                                        к распоряжению администрации

                                                                                               сельского поселения Салым

                                                                                                от ________2022г. №___-р

Состав конкурсной комиссии

По проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Салым

Председатель комиссии

Ахметзянова Наталья Викторовна           - глава сельского поселения Салым;

Заместитель председателя комиссии

Черкезов Генади Саввич                           - заместитель главы поселения;

Секретарь комиссии

Голяченко Екатерина Сергеевна             - ведущий специалист;

Члены комиссии:

Антипьева Надежда Ивановна                 - заместитель главы поселения по

                                                                       финансовым и имущественным вопросам;

Опалева Наталья Николаевна                  - начальник отдела организационной,

                                                                       правовой работы и контроля;

Кошелева Светлана Игоревна                  - ведущий специалист;

Воейков Вадим Юрьевич                          - руководитель Культурно-досугового

                                                                        центра «Сияние Севера».